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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02213026L

2. Data e Regjistrimit 13/10/2020
3. Emri i Subjektit AM - Barleti Human Capital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frang Bardhi, nr.118, Kodi 
Postar 1022, Nj. A. nr.5 Tirane. 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci Punesimi e fokusuar ne menaxhimin, fuqizimin dhe 

aftesimin e kapitalit njerezor, ndemjetesimin e punesimit; 
ofrimin e praktikave dhe intershipeve; reintegrimin dhe 
formalizimin ne tregun e punes duke perfshire kategorite e 
njerezve ne nevoje; Sherbimet kryesore do te jene: 
informacion per punekerkuesit dhe punemarresit; punesim, 
rekrutim, ndermjetesim dhe nxitje punesimi; ekzpertize, 
rekrutim ekspertesh, keshillim, orientim dhe reintegrim ne 
tregun e punes; praktika profesionale dhe internshipe; 
zhvillim i teknologjise dhe inovacionit ne fushen e kapitalit 
njerezor dhe tregut te punes; hartim politikash mbi tregun e 
punes dhe punesimin; studime, statistika dhe propozime 
aktesh ligjore per permiresimin e tregut te punes, nxitjes se 
punesimit, rritjen e aftesive per punesim, rritjen e mundesive 
te vetepunesimit. Formimi i thelluar dhe formimi i 
vazhdueshem: nepermjet trajnimeve afatshkurta dhe 
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afatmesme synohet kualifikimi i punemarresve dhe 
punedhenesve te sektorit publik dhe privat. Kurse trajnimesh 
ne fushat e legjislacionit te punes, sigurise ne pune; trajnime 
per hapjen e nje sipermarrje; trajnime per kryerje testimi 
tregu, draftim plan - biznesesh; trajnime mbi njohjen e 
legjislacionit tatimor, financiar, bankar etj. sipas nevojave te 
punekerkuesve dhe punemarresve. Konsulenca dhe 
ekzpertiza ne fushen e tregut te punes, zhvillimin e 
strategjive dhe plan-bizneseve; vleresimin e aftesive dhe 
burimeve te kapitalit njerezor ne sektoret publike dhe 
private. Konsulenca dhe zhvillime programesh per 
mbeshtetjen e kualifikimit profesional dhe formalizimin e 
tregut te punes; programe per mbeshtetjen dhe nxitjen e 
punesimit te kategorive ne nevoje; kryerje studimesh, 
analizash, publikimesh si dhe kerkim shkencor. Ofrim 
konsulencash nga nxitja per punesim, aftesimi per punesim, 
punesimi, promovimi e deri ne daljen ne pension. 
Konsulenca specifike per: a.-sturt-up biznesesh kreative apo 
biznesesh nga sipermarres gra; b.-mbeshtetje financiare per 
rritjen dhe zhvillimin, inovacionin dhe nderkombetarizimin e 
sipermarrjeve; c.-nxitjen e kohezionit social; d.-sektorin 
bujqesor; e.-sipermarrje ose sipermarres nga sektoret ne 
krize. Projekte: identifikimi i fondeve kombetare dhe 
nderkombetare, shkrimi i programeve dhe projekteve, 
menaxhimi i projekteve dhe fondeve, zbatimi i projekteve 
etj; mbeshtetja e sektorit publik dhe ofruesve te sherbimeve 
ne kontekstin e globalizimit bazuar ne parimin e 
transparences, bashkepunimit; mbeshtetja e sipermarrjeve 
kreative dhe novative te vogla dhe te mesme kombetare ose 
lokale;  Bashkepunim me autoritetet publike dhe private 
vendase dhe organzimave rajonale dhe nderkombetare per 
shkembimin e eksperiencave  dhe realizimin e projekteve me 
interest te perbashket. Kosulence ne hapesiren evropaiane 
dhe mesdhetare per mbeshtetjen dhe favorizimin e integrimit 
te subjekteve shqiptare ne politikat evropiane me ane te 
asistences dhe zbatimit te projekteve me: Fonde Evropiane 
Zhvillimi Rajonal; Fonde Sociale Evropiane; Fonde 
kohezioni; Fonde evropiane per bujqesine dhe zhvillimin 
rural; Fonde Evropiane per ceshtjet detare dhe peshkimin. 
Vleresimi dhe rijetezimi i trashegimise kulturore,  mjedisore 
dhe detare duke synuar promovimin e Shqiperise, rritjen e 
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mundesive te punesimit, zhvillimin e sipermarrjeve dhe te 
investimeve te huaja si dhe nxitjen e shkembimit kulturor 
dhe zhvillimit te qendrueshem.
Elona Bano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2020                Deri: 09/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AMMINISTRAZIONE ALTA FORMAZIONE ITALIA 
GLOCAL SERVICES SRL IMPRESA SOCIALE
               Para: 300.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
12.4 Komente (nëse ka)

Barleti Group
               Para: 900.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.humancapital.al
E-Mail: law.co@umb.edu.al administrator@humancapital.al 
Telefon: 0692155745  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-601971-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FEE0F0-AA0B-4511-BDD7-2461A17CB1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E87C3E9-F406-46CD-8AB5-BAB5E282E4C9
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Datë: 14/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


